
                                        Z Á P I S  č.  10/2022
            ze schůze představenstva BD Braník-Podolí, konané dne 8. 6. 2022

Přítomni: Ing. Čiperová, Ing. Vinař, Ing. Hollmann, Mgr. Husák
Omluveni: Ing. Pelíšek, p. Svobodová

Představenstvo na své schůzi projednalo následující:

1. Zabývalo se přípravou členské schůze BDB-P, která se bude konat ve středu, 
15. června 2022 od 18:00 hodin v jídelně ZŠ Jeremenkova.

Členské schůzi bude v bodu, který se týká volby nového představenstva, předložena 
následující kandidátka:
pan Marek Čipera, ing. Viktor Hollmann, ing. Lukáš Kovanda 
a ing. Štěpán Vinař.

Jednání naší ČS se z důvodů projednání a odsouhlasení změn Stanov našeho bytového 
družstva a také volby nového představenstva BDB-P zúčastní notář!! 
Osobní účast družstevníků (resp. zplnomocnění jiné osoby k     zastupování na základě   
Plné moc) na schůzi je pro úspěšné projednání nutná!!

2. BDB-P uzavřelo pro dodávku a montáž nových měřidel spotřeby tepla v bytech apod.,
která umožní i tzv. online odečty spotřeby, se společností ISTA příslušné smlouvy o dílo. 
Pro každý objekt BDB-P byla uzavřena na základě žádosti dodavatele samostatná smlouva.
Realizace dodávky a výměny proběhne v měsíci LEDNU 2023 a to na základě předem 
dohodnutého harmonogramu pro jednotlivé domy i byty.

3. Přijalo informaci o zahájení jednání o plošné výstavbě telekomunikační sítě (optická FTTH
infrastruktura), která se týká i našich objektů v Jeremenkově a Dvorecké ulici. 
Představenstvo má o tento projekt, který by přinesl zásadní zvýšení kvality digitálního příjmu 
televize i internetu a který by byl pro BDB-P bezplatný, (!!) zájem.
Celá akce by měla proběhnout ve 2. resp. 3. kvartálu příštího roku.

4. Dále byly řešené běžné a opakující se záležitosti, které život v BDB-P přináší

Odstávka dodávek teplé vody proběhne v letošním roce pro naše objekty ve 
dnech 1. 7. od 0:00 hodin do 23:59 hodin 4. července 2022!!

Kontakt na     představenstvo pouze přes mobilní telefon č. 608     009     056!!!!  

WWW-stránky BDB-P na adrese :     www.bdbp.cz

Představenstvo se sejde na další schůzi ve STŘEDU, 22. června 2022, v 17:00 hodin.

Zapsal:  Mgr. Husák

1


